Comune di Rovolon Pd - Prot. n.0008277 del

Comune di ROVOLON
Ufficio Lavori Pubblici

PROGETTO ESECUTIVO DI:

Opere di Urbanizzazione e di completamento
del tratto finale di via Giovanni Paolo Il con
efficientamento energetico dell’illuminazione
pubblica e opere di abbattimento delle
barriere architettoniche

CUP F29J22001280001

29-08-2022 arrivo Cat.6 4.5

* X %
*

*

* *

* *
* 4 Kk

Finanziato

dall'Unione Europea
NextGenerationEU

M2C4 Investimento 2.2 (PNRR)

Progetto:

Committente:

Studio di Architettura

Arch. Andrea Tavian
Piazza Aldo Moro 15
35030 Rubano —PD

Comune di Rovolon

B — QUADRO ECONOMICO

Firma

DATA: 26 Luglio 2022




Comune di Rovolon Pd - Prot. n.0008277 del 29-08-2022 arrivo Cat.6 O .5

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO DELLA MOBILITA', ABBATTIMENTO

BARRIERE ARCHITETTONICHE

ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA -

TRATTO DI VIA GIOVANNI PAOLO Il

A) LAVORI

A/1) IMPORTO A BASE DIGARA
A/3) ONERI PER SICUREZZA (non soggetti a ribasso)

A) totale A/l + A/3

B) SOMME IN D.A.

Ba) OPERE GIA' ESEGUITE
B/1)iva 10% SU A)
B/2) MPREVISTI VA COMPRESA
B/3) INCENTIVO 2% SU A)
80% di cui al comma 3
20% di cui al comma 4
B/4) CONTRIBUTO ANAC

B/5) INCARICO PROFESSIONALE
PROGETTAZIONE/D.L./ COORD. SICUREZZA F.E.

B/6) ONERIRIFLESSIINARCASSA 4%
B/7) VA 22% SU B/5 + B/6

C/1) Eventuale ricorso al quinto d'obbligo su importo
lavori di affidamento (IVA inclusa)

B) totale DaBaacC/l1

TOTALE PROGETTO (A+B+C/1)

€ 39.980,00
€798,03

€ 40.778,03

€0,00
€4.077,80
€ 200,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 4.900,00
€ 156,00

€892,32

€ 1.995,85

€12.221,97

€ 53.000,00




