Comune di ROVOLON

Ufficio Lavori Pubblici

PROGETTO ESECUTIVO DI:

Opere di Urbanizzazione e di completamento del tratto finale di via Giovanni Paolo II con efficientamento energetico dell'illuminazione pubblica e opere di abbattimento delle barriere architettoniche

CUP F29J22001280001



Progetto:

Studio di Architettura Arch. Andrea Tavian

Piazza Aldo Moro 15 35030 Rubano – PD

Committente:

Comune di Rovolon

B – QUADRO ECONOMICO

DATA: 26 Luglio 2022

Firma



QUADRO ECONOMICO PROGETTO

INTERVENTO DI MIGLIORAMENTO DELLA MOBILITA', ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA TRATTO DI VIA GIOVANNI PAOLO II

TRATTO DI VIA GIOVANNI PAOLO II									
A) LAVO	RI								
A/1) IMP(ORTO A BA	ASE DIG	ARA			€	39.980,0	0	
A/3) ONERI PER SICUREZZA (non soggetti a ribasso)						€ 798,03			
		A)	totale	A/1 + A/3		€	€ 40.778,03		
B) SOMM	ME IN D.A.								
B) SOWIIV	IL III D.A.								
Ba) OPEI	RE GIA' ES	SEGUITE					€ 0,00		
B/1) iva 1	10% SU A)					€	£ 4.077,80)	
B/2) IMPREVISTI IVA COMPRESA						€ 200,00			
B/3) INCENTIVO 2% SU A)						€ 0,00			
	80% di cui	al comm	a 3				€ 0,00		
	20% di cui	al comm	a 4				€ 0,00		
B/4) CON	ITRIBUTO	ANAC					€ 0,00		
B/5) INC	ARICO PRO	OFESSIO	NALE						
PROGETTAZIONE/ D.L. / COORD. SICUREZZA F.E. € 4.900,00)	
B/6) ONE	RIRIFLES	SIINARC	ASSA 4	%			€ 156,00		
B/7) IVA 2	22% SU B/	/5 + B/6					€ 892,32		
C/1) Eventuale ricorso al quinto d'obbligo su importo lavori di affidamento (IVA inclusa)						€ 1.995,85			
		В)	totale	Da Ba a	C/1	€	12.221,9	7	
TOTALE PROGETTO (A+B+C/1)							€ 53.000,00		